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Republika e Kosov6s
Repul ika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Drejtoria e Bujq6sis6 dhe Zhvillimit Rrural

Dat€: 23.O9.2024
PAr : Fermerit- BletarE
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LEnda: Trajnim,,Bletaria Organ
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Nd kuad6r tE proiektit: "Zhvillimi izonave rurale p€nnes avancimit te Sherbimeve

k€shilluese" t€ flnancuar nga MBZHR dhe implementuar nga Qendra Kosovare pEr Zhvillim-KDC.

Ftesd
Drejtoria pEr Bujqesi, Pylltari dhe Zhvillim Rural-Qendra informative pdr bujqEsi n€

Komun€n e Prizrenit dhe Sh6rbimet Kdshilluese tC Kosoves organizojnE Trajnim me fermer.

Ftohen tE gjithE fermeret Bletare te komunEs se Prizrenit se me daten 25.09.2024 nE ora

10.00 nE zyren e drejtorisd sE Bujq€sisE katin e tret€ mbahet trajnimi.
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Tema: Bletorio Organike
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Repulika Kosova- Kosova Cumhuri yeti
Komuna e Prizren it

OpStina Prizren Prizren Beled iyesi

Tarih 23.09.2024
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Tarrm ve Krrsal Kalkrnma Miidiirliifiii
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TOKKB taraftndan finanse edilen ve Tanm ve Kosova Kalkrnma Merkezi KDC tarafrndan
uygulanmakta olan "Dantgmanlrk hizmetlerinin geli5tirilmesi yoluyla klrsal alanlann kalkrnmasr"
proiesi Qercevesinde:

Davet

Tartm ve Krrsal Kalkrnma Mtidiirliifti-Prizren Tanm Bilgilendirme Merkezi ve Kosova

DanrSma Hizmetleri Qiftgilere Egitim diizenliyor.

Prizren Belediyesinden tiim giftgilerin, 25.09.2024 giinii saat 10,00'dan baglayarak Prizren

Belediyesinde iigtincii katta Tarrm Miidilrliifii ofisinde diizenlenecek olan elitime katrlmak tizere

davet edilir.

[99.9: Organik anuhk

Epitmen: Valmir Hoxha

Republika e Kosov6s
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Tarrm ve Krrsal Kalkrnma
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U okviru proiekta: "Razr oj ruralnih podrudja kroz unapredenje savetodavnih usluga"

finansirano od strane MPRR implementiran od strane Kosovskog centra za razvoj-KDC.

POZIVNICA
Direktorijat za Poljoprivredu, Sumarstvo i Ruralni Razvoj - Informativni centar za

poljoprivredu u Prizrenu i Kosovske savetodavne sluZbe organizuju obuku sa

polj oprivrednicima.

Pozivaj u se svi farmeri opitine Prizren da 25 .09 .2024.godine u I 0.00 dasova u

kancelariji Direktorijata za Poljoprivredu, da dodu na treiem spratu Opstine Prizren.

Te nru : O rg o n sko pie I o rstvo

Trener:Valmir Hoxha,
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Repulika Kosova- Kosova Cumhuri yeti
Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Oirektoriiat za Poljoprivredu i Ruralni Razvoj

Dana:
Za Poljoprivrednici - pdelari
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